АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 82

02.10.2014 г.                                                                         х. Романов

«Об уточнении адреса»

На основании: Постановления Администрации Романовского сельского поселения от 31.12.2010г. № 109 «Об инвентаризации адресного хозяйства».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Уточнить, что домовладение, числящееся за Музаевой Ольгой Васильевной по адресу: х. Романов Дубовского района Ростовской области имеет следующее адресное описание: х. Романов,   улица Садовая, дом 43 кв.2.

       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                        С.В. Яцкий

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 83

02.10.2014 г.                                                                         х. Романов

«Об уточнении адреса»

На основании: Постановления Администрации Романовского сельского поселения от 31.12.2010г. № 109 «Об инвентаризации адресного хозяйства».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Уточнить, что домовладение, числящееся за Маркиным Александром Сергеевичем по адресу: х. Романов Дубовского района Ростовской области имеет следующее адресное описание: х. Романов,   улица Молодежная, дом 45 кв.2.

       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                        С.В. Яцкий